

Årsredovisning för

JCT AB

559296-6344

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jessica Carling
Styrelseledamot

2023-07-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JCT AB, 559296-6344, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hörby registrerades 2021 och ska bedriva tjänster för översättning, sport-, fritids-, och nöjesverksamhet, drift av sportanläggningar samt specialiserad butikshandel med livsmedel. Sport- och fritids- utbildning. Drift av konferensanläggningar. Jordbruk och jakt samt tjänster i anslutning härtill.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	225 226	548 421
Resultat efter finansiella poster	69 923	314 494
Soliditet %	80,6	58,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har sjunkit pga att efterfrågan minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		249 707
Balanseras i ny räkning		249 707	-249 707
Årets resultat			55 524
Belopp vid årets utgång	25 000	249 707	55 524

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	249 707
Årets resultat	55 524
Summa	305 231
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	305 231
Summa	305 231

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-14 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		225 226	548 421
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		225 226	548 421
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-897	-20 124
Övriga externa kostnader		-105 695	-178 420
Personalkostnader		-3 535	-14 925
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 193	-20 450
Summa rörelsekostnader		-155 320	-233 919
Rörelseresultat		69 906	314 502
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-8
Summa finansiella poster		17	-8
Resultat efter finansiella poster		69 923	314 494
Resultat före skatt		69 923	314 494
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 399	-64 787
Årets resultat		55 524	249 707

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	160 323	81 799
Summa materiella anläggningstillgångar		160 323	81 799
Summa anläggningstillgångar		160 323	81 799
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		144 700	11 022
Summa kortfristiga fordringar		144 700	11 022
Kassa och bank			
Kassa och bank		104 656	376 588
Summa kassa och bank		104 656	376 588
Summa omsättningstillgångar		249 356	387 610
SUMMA TILLGÅNGAR		409 679	469 409

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		249 707	0
Årets resultat		55 524	249 707
Summa fritt eget kapital		305 231	249 707
Summa eget kapital		330 231	274 707
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		59 448	55 517
Övriga skulder		0	119 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 001
Summa kortfristiga skulder		79 448	194 702
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		409 679	469 409

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	102 249	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	123 717	102 249
Utgående anskaffningsvärden	225 966	102 249
Ingående avskrivningar	-20 450	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-45 193	-20 450
Utgående avskrivningar	-65 643	-20 450
Redovisat värde	160 323	81 799

Underskrifter

Hörby

Jessica Carling
Jessica Carling
Styrelseledamot

2023-07-18
Datum